富士宮ホテル旅館料理組合役員会議事録
日 時 令和５年１０月３１日（火）１１時００分～
場 所 組合事務所

出席者 たちばな、ほし山、中京、亀屋、翠紅園、せと、西の家

＜承認事項＞
１．静岡県観光協会運営会費 １３，０００円

○９月２２日振込済

２．支部・組合事務責任者（担当者）会議 （亀屋）
○１２月１３日（水）１４日（木）プラサヴェルデ １４時３０分
○交通費３，０００円○宿泊費８，３００円、懇親会３，５００円

３．静岡県ホテル旅館生活衛生同業組合新年理事会
○１月１８日（木）理事会１５時 懇親会（欠席）１６時４０分
○中島屋グランドホテル
○会費 欠席 、交通費 ３，０００円

４．静岡県料理業生活衛生同業組合理事会 （たちばな）
○１月３１日（水） ： 清水大花
○会費１３，０００円、交通費 ３，０００円

５．その他 なし

＜協議・報告事項＞
１．富士山の麓のまちの旅コンテスト２０２３

○審 査 １０月 ４日（水）たちばな １０時００分
○表彰式 １ 1月２３日（木）観光協会 １５時００分

２．セルフクリーン １０月１２日（たちばな）

３．三市ホテル旅館組合会議 （ほし山）
○１０月２６日（木）１２時～ 清水ホテル
○アルティメットの料金改定してほしい
○ GWの富士の剣道と稲山杯が重ねっていて困る
○清水草サッカー大会は、今年は早朝から１３時頃まで
○県の組合からの補助金で開催している
○令和６年６月１３日（木）富士宮開催（グリーンＨ）昼食後会議
○緑地グラウンドの改修で芝が良くなる

４．検便 １０月３１日（火）１０時～１１時

５．ノロウイルス講習会
○１１月２９日（水）１４時～１６時 農協富士宮地区本部
○出席をとる

６．富士宮市サッカー協会富士山カップ
○１２月１６日（土）・１７日（日）少女リーグ戦
○１２月２３日（土）・２４日（日）少年リーグ戦
○少年 ２４チーム（県内外１５チーム・市内９チーム）
○少女 １２チーム（県内外１１チーム・市内１チーム）
○後援依頼あり
○女子は時之栖に宿泊
○宿泊費 大人９，９００円、子供８，８００円で打診

７．その他
○十字屋杯ハンドボールは、体育館のみなのでチーム数は少ない
○Ｒ６年３月のソフトボールは、１２月まで部屋を押さえておく
○外来のダニは日本の薬が効かない

※次回役員会は １２月１２日（火）１０時００分 の予定です。